

Kollektiv Olycksfallsförsäkring



Information

En olycksfallsskada är en kroppsskada, som drabbar den försäkrade ofrivilligt, genom en plötslig yttre händelse. Försäkringen lämnar ersättning för nödvändiga och skäligen kostnader för läkarvård, läkemedel, behandling och hjälpmedel för att läka skadan.



Vilka omfattas av försäkringen?

Skolelever, barn, ungdomar och andra grupper som är inskrivna i kommunal vård, omsorg och verksamheter hos de kommuner som är försäkrade hos SRF omfattas av försäkringen. Omfattningen kan variera mellan försäkrade grupper.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Sveda och värkersättning
- ✓ Rehabilitering
- ✓ Tandskadekostnader
- ✓ Övriga kostnader
- ✓ Hjälpmedel
- ✓ Medicinsk invaliditet
- ✓ Lyte och men
- ✓ Ärr
- ✓ Dödsfallsersättning
- ✓ Krisbehandling
- ✓ Ersättning för sjukhusvård för personer upp till 20 års ålder



Var gäller försäkringen

Försäkringen gäller i Sverige. Försäkringen gäller även vid vistelse i annat land i längst 60 dagar vid verksamhet anordnad av kommunen (skolresa/praktik m m). Kostnader till följd av olycksfall utanför Sverige ska ersättas av separat reseförsäkring eller reseförsäkring ingående i hemförsäkring.



Vad ingår inte i försäkringen?

Nedan beskriver vi några exempel på vad som inte omfattas av försäkringen, se det fullständiga försäkringsvillkoret för mer information.

Smitta av bakterier, virus eller annat smittämne

- ✓ Aktivt deltagande i slagsmål
- ✓ Direkt samband med deltagande i följande:
 - Motorcross, speedway & motorlopp av varje slag
 - Dykning med tuber
 - Bergsbestigning och rappellering
 - Fallskärms hoppning
 - Bungyhoppning
 - Drakflygning, konstflygning och liknande
 - Hästkapploppning på bana
 - Utövande av sporter/aktiviteter som kan jämföras med ovanstående
- ✓ Körning med motorcykel, scooter el moped utan fastspänd & godkänd hjälm
- ✓ Smitta eller förgiftning genom mat eller dryck eller överkänslighetsreaktion
- ✓ Ingrepp, behandling eller undersökning (skada vid medicinsk behandling) eller genom användning av läkemedel.
- ✓ Förslitning, överbelastning eller överansträngning
- ✓ Tuggning eller bitning
- ✓ Kroppsskada som vanligtvis inte betraktas som olycksfallsskada är exempelvis ryggsnitt, diskbräck och muskelbristning.
- ✓ Förlossningsskador
- ✓ Att händelsen har på ett avgörande sätt orsakats av att den försäkrade var påverkad av berusningsmedel, sömnmedel, narkotiska preparat

Kollektiv Olycksfallsförsäkring



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

Det finns några situationer när försäkringen inte gäller alls eller med begränsad omfattning, här är några exempel.

- ✓ Försäkringen gäller inte för sjukdom eller kropps fel
- ✓ Kostnader utanför Norden - de kan eventuellt i stället täckas av hemförsäkringen eller reseförsäkringen.
- ✓ Om skadan inträffar under krig, krigsliknande händelser, terrorhandling, revolution, inbördeskrig, uppror eller atomkärnreaktion.
- ✓ Force majeure: Om en utredning av ett försäkringsfall eller utbetalning av ett försäkringsbelopp blir försenat på grund av force majeure, det vill säga en händelse som ligger utanför SRF:s kontroll, kan inte SRF hållas ansvarig för förseningen. Detta givet att vi har gjort vad som skäligen kan begäras för att begränsa de skador som kan uppkomma. Exempel på sådana force majeure-händelser är ändrad lagstiftning, myndighetsåtgärd, krig, krigsliknande händelser, terrorhandling, naturkatastrof, brand, strejk, blockad, bojkott, lockout eller annan liknande omständighet.
- ✓ Beträffande strejk, blockad, bojkott och lockout gäller ovanstående även om det är SRF som är föremål för eller vidtar sådan konfliktåtgärd



Hur anmäler jag en skada?

SRF har en skadeanmälan online på vår hemsida för att enkelt och smidigt kunna anmäla en skada dygnet runt

www.srfab.net



Vilka är mina skyldigheter?

Du måste lämna riktiga och fullständiga uppgifter till oss, annars riskerar du att stå helt eller delvis utan försäkringsskydd eller att vi är fria från ansvar vid skada enligt bestämmelserna i försäkringsavtalslagen och allmänsvensk lag i övrigt.



Hantering av personuppgifter

Information om hur SRF hanterar personuppgifter finns på vår hemsida

www.srfab.net